[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2025 № 81/11
Об утверждении Правил по благоустройству

территории муниципального округа Лотошино

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава муниципального округа Лотошино Московской области, Совет депутатов муниципального округа Лотошино

р е ш и л:
1. Утвердить Правила по благоустройству территории муниципального округа Лотошино Московской области (Приложение).

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Лотошино от 29.10.2020 № 177/15 «Об утверждении Правил по благоустройству территории городского округа Лотошино в новой редакции» (в редакции решений от 28.10.2021 №277/31, от 23.12.2021 №299/34, от 27.10.2022 №377/46, от 22.12.2022 №400/48, от 16.02.2023 №419/49, от 27.04.2023 №447/51, от 29.06.2023 №457/52, от 22.11.2023 №505/58, от 28.03.2024 №540/63, от 31.10.2024 №11/3).

3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу: www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

муниципального округа Лотошино                                            А.Г. Куликов

Глава муниципального округа

Лотошино                                                                                      Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам-20 экз., юридическому отделу, отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи, отделу архитектуры и градостроительства, прокурору Лотошинского района, в дело.